
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.2 193, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.
Revoga Decreto 192 de 05 de agosto de 2021.

Considerando a necessidade e dever da comissão de licitações 
seguir com o julgamento das propostas referentes à Licitação de Concorrência Pública ng 
003/2021;

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas, resolve e

DECRETA

Art. I9 Fica revogado o Decreto n^ 192 de 05 de agosto de 2021.

Art. 25 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 09 de agosto de 2021.

Prefeito do Município

PUBJ.ICAD0 ftfO MÀBI0 0FIÜAL Q
£ IVt° ^ S

rM/rt/£?/?/cÜFi i'ini
___

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

